

Uchwała Nr 45/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie: 	utworzenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia na kierunku biotechnologia medyczna studiów w języku angielskim od roku akademickiego 2014/2015 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 7) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w związku z Uchwałą Nr 066/13/14 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 13.03.2014 r.,

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy na studiach pierwszego i drugiego stopnia, na kierunku Biotechnologia medyczna prowadzonym w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, studia w języku angielskim od roku akademickiego 2014/2015.
2. Studia będą prowadzone w oparciu o plan studiów i program nauczania uchwalony przez Radę Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej. 
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
              
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

